
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-010485-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ПРОФЕСІЙНІ ЗАКУПІВЛІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40996564

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
БУЛЬВАРНО- КУДРЯВСЬКА, будинок 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Абрамова Ганна Анатоліївна, 380500741950,
h.abramova@profzakupivli.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 09130000-9 Нафта і дистиляти (Бензин
автомобільний А-95 та дизельне паливо)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин автомобільний
А-95-Євро 5 (Головне
управління ДПС у
Сумській області)

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований бензин

3350 літр 40009, Україна,
Сумська
область, Суми,
Іллінська, 13

до 31 грудня
2025

Дизельне паливо ДП-
Євро 5 (Головне
управління ДПС у
Сумській області)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

1050 літр 40009, Україна,
Сумська
область, Суми,
Іллінська, 13

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за Товар
шляхом перерахування коштів у
розмірі 100% вартості Товару,
поставленого за відповідною
Заявкою, впродовж 10 (десяти)
робочих днів з дати поставки Товару,
на підставі підписаної Сторонами
видаткової накладної та рахунку на
оплату, який Постачальник надає
Покупцю одночасно з видатковою
накладною

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

249 706,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 248,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


